
 

 

UCHWAŁA NR XIV/78/24 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/59/24 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 29 listopada 

2024 roku w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych  

na terenie Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) Rada 

Miejska w Lwówku Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/59/24 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie 

określenia stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy i Miasta Lwówek Śląski wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. W § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 

Lp.  
Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej  

(w tonach) 

Stawka podatku 

 (w złotych) 

1. powyżej 3,5 do 5,5 włącznie 30,00  

2. powyżej 5,5 do 9 włącznie 40,00  

3. powyżej 9 i poniżej 12 50,00  

”. 

2. W § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„od autobusów, w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

Lp.  Autobusy - ilość miejsc siedzących poza miejscem kierowcy 
Stawka podatku  

(w złotych) 

1. mniejszej niż 22 miejsca 50,00  

2. równej lub większej niż 22 miejsca 100,00  

”. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2024 r.

Poz. 6675



§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XII/68/24 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 18 grudnia 2024 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr X/59/24 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 roku. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim: 

Magdalena Wioleta Lewandowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6675


		2024-12-31T10:49:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




